
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять шосте позачергового засідання) 

 

від 23 жовтня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 76

 

Про звільнення першого  

заступника голови молодіжної ради  

 

Розглянувши заяву БОГАТИРЬОВОЇ Ю.В. про звільнення з посади 

першого заступника голови Городнянської молодіжної ради та відповідно до 

Положення про Городнянську молодіжну раду Городнянської міської ради, 

Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити БОГАТИРЬОВУ Юлію Вікторівну з посади першого 

заступника голови Городнянської молодіжної ради за власним 

бажанням згідно поданої нею заяви. 

2. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                        Євген ЧЕХМАН 

молодіжної ради 

 


